令和５年１１月１日

  保護者 様

                       三芳町立三芳小学校

       校長   河野 公子

教職員研修に伴う日課の変更について（お知らせ）

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また日頃より、本校の教育活動に対しまして、深いご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

 さて、本校では、児童の学力向上のため学校研究に取り組んでおりますが、この度、校

内授業研究会を行うこととなりました。つきましては、下記のとおり日課を一部変更いた

しますのでご理解の上、ご協力をお願いいたします。

記

１ 期    日   令和５年１１月１５日（水）

３ 日 課 等   通常日課５時間

４ 下校時刻   １４時５０分頃

５ 備  考

○ 下校後の過ごし方について、学校でも指導いたしますが、ご家庭でも以下のことに

ついてお声がけください。

・ 家庭学習をすること

・ 外出の時は、家の人にどこへ行くか、何時に帰るか等約束をすること

・ 金銭を持って、子供だけで商業施設に行かないこと

・ 安全に十分注意し、危険な遊びはしないこと

・ 学校に忘れ物があっても取りに行けないこと